
Wójt Gminy LiP:uk
. woj. świętOknyskw

27. 540 Lipnik Zarządzenie Nr 28/2019
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 29 kwietnia 2019 roku

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej w na 2019 rok.

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późno zm.) oraz § 12 załącznika Nr 1
do Zarządzenia Nr 84/2010 Wójta Gminy Lipnik z dnia 30 lipca 2010 roku
w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Lipniku
i jednostkach organizacyjnych Gminy Lipnik oraz zasad jej koordynacji - zarządzam, co
następuje:

§1.

Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2019 rok w Urzędzie Gminy w Lipniku
i Jednostkach Organizacyjnych Gminy Lipnik, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz Sekretarzowi Gminy Lipnik.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'Wójt Gminy Lipnik



/

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 28 12019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 29 kwietnia 2019 r.

PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ NA 2019 ROK
w Urzędzie Gminy w Lipniku oraz jednostkach organizacyjnych podległych

Gminie Lipnik

Lp. Nazwa jednostki Zakres i tematyka Osoba Okres
kontrolowanej kontroli odpowiedzialna kontroli

Urząd Gminy w Wynagrodzenia i sprawy Sekretarz Gminy I-IV
1. Lipniku kadrowe pracowników. kwartał

2019r
Referat Organizacyjny

Urząd Gminy w Terminowość, rzetelność i Skarbnik Gminy I-IV
2. Lipniku poprawność wydawania decyzji kwartał

w sprawie zwrotu podatku 2019r
Referat Finansowy akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji
rolnej w 2019r.

Urząd Gminy w Obrót mieniem gminnym - Kierownik Referatu I-IV
Lipniku przygotowanie dokumentacji i Rozwoju kwartał

3. przeprowadzenie procedury Gospodarczego 2019r
Referat Rozwoju przetargowej na zbycie Rolnictwa i Ochrony
Gospodarczego nieruchomości będącej Środowiska

Rolnictwa i Ochrony własnością gminy
Środowiska

'- mgr Andrzej Grządziel


